南 京 市 质 量 技 术 培 训 通 知

宁质技培通（2019）1-009 号

关于举办二○一九年四月质量检验员

培训班的预报名通知

各有关单位：

为满足企业新从事质量检验的人员要求系统学习产品质量检

验知识获取培训证书的需要，同时帮助正在进行 ISO9001 认证工

作的企业对无培训证书的质检员进行培训取证，南京市质量技术

监督综合服务中心定于 2019年 04月 10 日至 04月 12日，举办质

量检验员培训班，采用全国质量检验培训教材，聘请理论与实践

经验丰富的专家进行授课。现将有关事项通知如下：

一、培训目标：

为企业培训具有实际工作能力的质量检验员，并取得培训证书。

二、培训内容：

1．质量检验概论；           2. 质量检验依据；

3. 抽样检验；               4. 质量检验技术；

5. 检验误差和数据处理；     6. 质量检验的组织与管理；

7. 质量统计与分析。

三、证书：

经考试合格者，由南京市质量技术监督综合服务中心发给《质量检

验员》培训证书。

四、其它事项：

1、报名地点：南京市红山路 166 号综合服务中心大厅（红山

动物园东大门对面，公交车 24、40路十字街站往回走 200米可达）。

2、上课地点：南京市红山路 166号质监局综合楼。

3、上课时间：上午 9:00—11:30 下午 1:00—3:30

4、报名时间：2019 年 04 月 10 日前至报名地点报名（本期

培训班计划招生 50 人，企业满 30 人，可上门培训）。

5、培训费用：新培：600 元/人，复审：500 元/人（含培训

费、教材费、证书费、学杂费、午餐费，复审人员请提供原证书

原件）。

6、每人交一寸免冠近照和身份证复印件各一张。

7、联系电话：85439795、85437227

传    真：85437227

联 系 人：殷老师

中心网址：www.njzjpx.com

附件：报名回执

南京市质量技术监督局           南京市质量技术监督
教育培训中心                  综合服务中心

二 0 一九年三月十八日

http://www.njzjpx.com/